
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia strefy bezpieczeństwa wokół samo-podnośnej platformy wiertniczej typu „jack-
up” w Zatoce Pomorskiej 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 
Polskiej i administracji morskiej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1125) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się w polskich obszarach morskich strefę bezpieczeństwa wokół samo-podnośnej platformy 
wiertniczej typu „jack-up” w Zatoce Pomorskiej dla zapewnienia właściwej ochrony tej instalacji. 

§ 2. Strefa bezpieczeństwa obejmuje koło o promieniu 500 m licząc od punktu o współrzędnych 
geograficznych podanych w układzie WGS-84: 

1. szerokość geograficzna [φ] = 53°58’16,30” N; 

2. długość geograficzna [λ] = 014°19’47,93” E. 

§ 3. W strefie bezpieczeństwa opisanej w § 1 i 2 obowiązuje zakaz żeglugi, kotwiczenia, stawania w dryfie, 
uprawiania rybołówstwa, wykonywania prac podwodnych oraz nurkowania bez uzyskania zgody Dyrektora 
Urzędu Morskiego w Szczecinie. 

§ 4. Z zakazu opisanego w § 3 zwalnia się jednostki pływające wykonujące prace związane z wystawieniem 
i demontażem platformy wiertniczej, jej serwisem i zaopatrzeniem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   
Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

 
 

Wojciech Zdanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2024 r.

Poz. 6267


	ZARZĄDZENIE NR 14 DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-19T11:14:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




